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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
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testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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2020-KAYMAKAMLIK/GYGK GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ

1. Bu testte 34 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek ve Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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4.

5.

6.

7.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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8. 9.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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10. Edgar Allen Poe, ömrü boyunca önemli maddi sıkıntılar
çekmiş ve para kazanacağı bir işle uğraşmayı
reddetmişti. Yazmaya çok genç yaşlarda başlamış,
bütün sıkıntılara rağmen yazmayı hiç bırakmamıştı.
Henüz 13 yaşındayken bir kitap oluşturabilecek sayıda
güzel şiiri vardı. Günümüzde en çok bilinen eseri olan
Kuzgun şiirine karşı talep az olmuş ve bu şiir
karşılığında yalnızca dokuz dolar kazanabilmişti. Bu şiiri
yazdıktan 4 yıl sonra sefalet içinde öldü. Ama bu hâlde
ölen birinin öldükten neredeyse 200 yıl sonra
yaşayabilmesi, asıl sefalet içinde ve ölümlü olanın bizim
değerler sistemimiz olduğunu gösteriyor. Gerçek bütün
edebiyatçılar gibi Poe için de edebiyat; direnmek, bir
ömür boyu ciddi manada direnmek demektir.

 Bu parçadan hareketle Edgar Allen Poe ile ilgili
aşağıdakilerin hangisi söylenemez?

Eserlerini, kendisini ölümsüz kılacağı düşüncesi ve
amacıyla kaleme almıştır.

Varlık bakımından refah içerisinde olmadığı bir hayata
sahip olmuştur.

Yaşamını sürdürdüğü yıllarda eserlerine gösterilen ilgi
yetersiz kalmıştır.

Kendi idealleri doğrultusunda ilerlemeye yönelik ısrarcı
bir duruş sergilemiştir.

Genç yaşlarda bir yapıt meydana getirebilecek kadar
eser birikimine sahiptir.

11.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: A 
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12.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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 13. - 14. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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30 Ekim 1918 tarihinde Osmanlı Devleti ve İtilaf
Devletleri arasında imzalanan Mondros Ateşkes
Antlaşması ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi
yanlıştır?

Osmanlı Devleti adına Rauf Bey başkanlığındaki bir
heyet katılmıştır.

Görüşmeler Limni Adası'nda yapılmıştır.

İtilaf Devletleri adına İngiliz General Townshend
imzalamıştır.

Boğazların açık olması kabul edilmiştir.

Osmanlı Devleti’nin askerî gücü sınırlandırılmıştır.

15.

A)

B)

C)

D)

E)

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: C 
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 Aşağıdakilerden hangisi 24 Ocak 1980 ekonomik
programında ihracatın teşvik edilmesi yönünde
uygulanan politikalardan biri değildir?

İç rekabeti artıracak önlemler alınması

TL’nin yabancı paralar karşısında değerinin
düşürülmesi

Ücret gelirlerinin göreli olarak azaltılması

İhraç malları üretim giderlerine vergi muafiyeti
uygulanması

İç talebi daraltıcı para ve maliye politikaları

19.

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: A 
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26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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İl ve İlçe İnsan Hakları Kurullarının Kuruluş, Görev
ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik’e göre,
 ilçe insan hakları kurulu aşağıdakilerden hangisinin
başkanlığında toplanır?

İlçe belediye başkanı

İlçe idare şube başkanı

İlçe emniyet müdürü

Kaymakam

Vali yardımcısı

31.

32.

A)

B)

C)

D)

E)

33.

34.

GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ. 
ALAN BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.10

DOĞRU CEVAP: D 



2020-KAYMAKAMLIK/AB ALAN BİLGİSİ TESTİ

1. Bu testte 66 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Alan Bilgisi Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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4.

5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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 1982 Anayasası’na göre, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanlık Divanıyla ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Meclis başkanı üyesi olduğu siyasi partinin Meclis
dışındaki faaliyetlerine katılamaz.

Meclis başkanı, görevinin gereği olan hâller dışında
Meclis tartışmalarına katılamaz.

Başkanlık Divanı için bir yasama döneminde iki seçim
yapılır.

Oturumu yönetmeyen başkan vekili oy kullanabilir.

Meclis başkanlığına siyasi parti grupları aday
gösterebilir.

10.

A)

B)

C)

D)

E)

11.

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: E 
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Bir belediye başkanının, eşlerin boşanmasına
karar vermesi hâlinde idari işlemin yetki unsurunda
ortaya çıkan sakatlığa ne ad verilir?

Yetki tecavüzü

Yetki saptırması

Fonksiyon gasbı

Ağır ve bariz yetki tecavüzü

Yetki gasbı

14.

15.

A)

B)

C)

D)

E)

16.

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: C 



2020-KAYMAKAMLIK/AB

20.

21.

22.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre,
aşağıdakilerin hangisi aylıktan kesme disiplin cezası
kapsamında memurların brüt aylıklarından
yapılabilecek kesinti oranlarından biridir?

1/50 1/40 1/32 1/9 1/6

23.

A) B) C) D) E)

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: D 
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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32.

33.

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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 8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre,
aşağıdakilerden hangisi Yüksek Askerî Şûranın
üyeleri arasında yer almaz?

Cumhurbaşkanı yardımcıları

Hazine ve maliye bakanı

Millî eğitim bakanı

Dışişleri bakanı

Millî İstihbarat Teşkilatı başkanı

36.

37.

A)

B)

C)

D)

E)

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.18

DOĞRU CEVAP: E 
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40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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44.

45.

46.

47.

48.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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49.

50.

51.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’na göre
büyükşehir belediyelerinde; birimlerin kurulması,
kaldırılması veya birleştirilmesi aşağıdakilerden
hangisinin kararıyla olur?

Çevre ve şehircilik bakanı

Büyükşehir belediye genel sekreteri

İçişleri bakanı

Büyükşehir belediye başkanı

Büyükşehir belediye meclisi

52.

53.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: E 
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54.

55.

56.

57.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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58.

59.

60.

 Aşağıdakilerden hangisi toplam talep eğrisinin
eğimini belirleyen etkenlerden biri değildir?

Yatırımların faiz oranına olan duyarlılığı

Yatırımların gelir düzeyine olan duyarlılığı

Para talebinin faiz oranına olan duyarlılığı

Para talebinin gelir düzeyine olan duyarlılığı

Harcama çarpanı

61.

62.

A)

B)

C)

D)

E)

63.

Diğer sayfaya geçiniz.23

DOĞRU CEVAP: B 
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64.

65.

66.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
24




